
ZARZĄDZENIE NR 88/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW 

z dnia 29 maja 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Nowym Miszewie 

oraz wyznaczenia Przewodniczącego Komisji Konkursowej 

Na podstawie art. 63 ust. 10, 14 -16 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) w zw. z  

art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) w zw. z § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. 

U. 2021 r. poz. 1428 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:       

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Nowym Miszewie z 

siedzibą w Nowym Miszewie, ul. Szkolna 2, 09-470 Bodzanów, zwaną dalej 

„Komisją”, w następującym składzie: 

1. Przedstawiciele organu prowadzącego: 

1) Monika Górniak 

2) Agnieszka Latarska 

3) Monika Rybicka 

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

1) Tadeusz Ciastkowski 

2) Anna Olobry-Szarow 

3) Andrzej Wojciechowski 

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

1) Iwona Cios 

2) Justyna Kułak 

4. Przedstawiciele Rady Rodziców: 

1) Małgorzata Małkińska 



2) Anna Więcek - Wiśniewska 

5. Przedstawiciele Związków Zawodowych: 

1) Monika Cierpikowska – Przedstawiciel Oddziału Powiatowego ZNP 

2) Stanisław Krakowski – Przedstawiciel MKOiW NSZZ „Solidarność” 

 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej, o której mowa w § 1, wyznacza  się 

Panią Monikę Górniak  – Referenta ds. oświaty. 

 

§ 3. Komisja działa w trybie i w oparciu o zasady określone w rozporządzeniu 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2021 r. poz. 1428).   

 

§ 4. 1. Członkom Komisji Konkursowej niebędącym pracownikami Urzędu Miasta i 

Gminy Bodzanów, poleca się przetwarzanie danych osobowych w związku z 

realizacją zadań Komisji, o której mowa w § 1, zgodnie z obowiązującymi przepisami 

prawa w zakresie ochrony danych osobowych. 

2. Członkowie Komisji, o których mowa w ust. 1, składają oświadczenia w formie 

pisemnej  o zachowaniu tajemnicy w związku z poleceniem przetwarzania danych 

osobowych służących realizacji zadań Komisji.  

 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

Burmistrz  

 Miasta i Gminy Bodzanów 

         /-/ Jarosław Dorobek 

 


